Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº
011/2020/EMPAER-MT

I - CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

II - CONTRATADA: AMTECK INFORMATICA LTDA

III - OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses do contrato 011/2020 referente a prestação de serviços de link de
internet, para atender a demanda da EMPAER.

IV - VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo tem vigência a contar de 27 de outubro de 2022 a 27 de outubro de 2023.

V - RATIFICAÇÃO: Esta prorrogação decorre de Autorização da DIRETORA SISTÊMICA/ORDENADORA DE DESPESA fl.
43, com fundamentos disposto no art. 29, Inc. II, da Lei Federal nº 13.303/16, Decreto Estadual nº 840/2017 e suas
alterações e demais legislações correlatas, do Parecer Jurídico nº 3154/SGAC/PGE/2022, fls. 97-113, devidamente
homologado a fl. 114, do Processo Administrativo EMPAER-PRO-2022/01610.

VI - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.028,00 (dois mil e vinte e oito reais)

VII - DOT ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2365.9900; elem. de despesas: 33.90.40.05; fonte: 196

VIII - GESTOR/FISCAL: Elmidio Alves dos Santos

ASSINAM: Pela EMPAER/MT a Ordenadora de Despesas (Portaria 68/2019) Flávia de Souza Almeida e pela Contratada o
Sr. Bruno Porfirio Lima.

DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de 2022.

(original assinado)

FLÁVIA DE SOUZA ALMEIDA

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA - DAS

ORDENADORA DE DESPESAS (Portaria 068/2019)

EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f00456ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial